

Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS

Reites Allé 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 05 77 45

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Rene Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS Reites Allé 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 05 77 45 Stiftet: 11. november 2011 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Wisborg Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Mis Label Aalborg ApS, Svenstrup Noble Entertainment AB, Sverige Star Media Entertainment AB, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.330 t.kr. mod 852 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at den positive udvikling vil fortsætte i de kommende regnskabsår.

I marts 2019 kom Covid 19 og den vil have betydelig indflydelse på situationen i hele verden. Hvor stor den bliver er svært at gisne om, men vi vil prøve at bevare overblikket og tilpasse virksomheden til markedet.

Det er derfor målsætningen i det kommende år, at bevare det nuværende resultat.

Selskabet forventer således samme overskud afhængig af udviklingen af Covid 19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-114.298	-76
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-390.841	-731
Driftsresultat	-505.139	-807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.741.753	2.461
Andre finansielle indtægter	3.835.028	1.371
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.588	-2.572
Resultat før skat	7.061.054	453
Skat af årets resultat	-730.850	399
Årets resultat	6.330.204	852
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.299.649	1.877
Overføres til overført resultat	3.030.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.025
Disponeret i alt	6.330.204	852

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Filmrettigheder	0	390
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	390
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.483.835	30.184
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.483.835	30.184
Anlægsaktiver i alt	33.483.835	30.574
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	165.675	200
Andre tilgodehavender	0	840
Tilgodehavender i alt	165.675	1.040
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.209.223	29.903
Værdipapirer i alt	33.209.223	29.903
Likvide beholdninger	548.117	156
Omsætningsaktiver i alt	33.923.015	31.099
Aktiver i alt	67.406.850	61.673

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.795.265	8.495
Overført resultat	54.873.794	52.285
Egenkapital i alt	<u>66.749.059</u>	<u>60.860</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	619.304	805
Selskabsskat	28.486	0
Anden gæld	10.001	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.791</u>	<u>813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>657.791</u>	<u>813</u>
Passiver i alt	<u>67.406.850</u>	<u>61.673</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.791	11
Andre finansielle omkostninger	<u>2.797</u>	<u>2.561</u>
	<u>10.588</u>	<u>2.572</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 1.694 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
